



Processo: 202306046/2023

Folha: 007

Rubrica: R

D. W. COSTA MENDES

Rua Tiradentes, 380 - Campinho, Pinheiro - MA CEP 65200-00.
CNPJ: 07.897.605/0001-76 - INSC. EST.: 12.226.965-9. INSC. MUN.: 2.2541
Telefone: (98) 338 - 3168 E-mail: dwcostamendes2006@hotmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO - MA. Conforme Vossa solicitação segue cotação para:
futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de KITS ENXOVAIS destinados à Secretaria
Municipal de Assistência Social.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: D. W. COSTA MENDES
CNPJ: 07.897.605/0001-76
INSC. ESTADUAL: 12.226.965-9
ENDEREÇO: RUA TIRADENTES, 380, CAMPINHO, CEP 65.550-000. PINHEIRO - MA
TELEFONE: 98 3381-3168
CONTATO DA LICITANTE: DENILSON MENDES

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	CUEIRO PARA RECÉM NASCIDO	UND	5.000	18,90	94.500,00
2	FLANELADO	UND	5.000	15,00	75.000,00
3	PAGÃOZINHO CONJUNTO DE RECÉM-NASCIDO EM ALGODÃO	UND	5.000	15,90	79.500,00
4	KIT COM PAR DE LUVAS E PAR DE SAPATOS	UND	5.000	26,00	130.000,00
5	TROCADOR IMPERMEÁVEL PARA RECÉM-NASCIDO	UND	5.000	20,90	104.500,00
6	KIT DE BOLSAS COM 2 UNIDADES PARA RECÉM-NASCIDO	UND	5.000	90,00	450.000,00
7	KIT COM 3 TOALHAS DE BANHO PAR RECÉM NASCIDO	UND	5.000	24,90	124.500,00
8	MANTILHA 100% ALGODÃO	UND	5.000	32,90	164.500,00
9	KIT COM 5 FRALDAS DE TECIDO 100% ALGODÃO	UND	5.000	33,00	165.000,00
10	BANHEIRA	UND	5.000	49,00	245.000,00
11	FRALDA TAMANHO P PACOTE COM 12 UNIDADES	UND	5.000	16,50	82.500,00
12	SABONETE NEUTRO PARA RECÉM NASCIDO	UND	5.000	3,90	19.500,00
13	POMADA PARA ASSADURA	UND	5.000	11,90	59.500,00
			TOTAL	358,80	1.794.000,00

O VALOR DO KIT ENXOVAIS É DE R\$ 358,80 (TREZENTOS CINQUENTA E OITO REAIS, OITENTA CENTAVOS)

Prazo de validade desta pesquisa: 30 dias 60 dias 90 dias; dias.

PINHEIRO - MA, 08 DE FEVEREIRO DE 2023.

DENILSON WYDS
COSTA
MENDES:92570143391

Assinado de forma digital por
DENILSON WYDS COSTA
MENDES:92570143391
Dados: 2023.02.08 15:36:06
-03'00'

DENILSON WYDS. COSTA MENDES
CPF: 925.701.433-91
TITULAR DA EMPRESA

COTAÇÃO DE PREÇOS

À Prefeitura Municipal de SÃO BERNARDO – MA. Conforme Vossa solicitação segue cotação para: futura e eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de KITS ENXOVAIS destinados à Secretaria Municipal de Assistência Social.

DADOS DA EMPRESA:

RAZÃO SOCIAL: F A S M SERVICE EIRELI
CNPJ: 36.965.115/0001-68
INSC. ESTADUAL: 12.642.510-8
ENDEREÇO: RUA OSVALDO CRUZ, Nº 407, CENTRO, CEP 65.700-000, BACABAL –MA
TELEFONE: 98 99149-8008

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	UNID	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	CUEIRO PARA RECÉM NASCIDO	UND	5.000	20,00	100.000,00
2	FLANELADO	UND	5.000	16,20	81.000,00
3	PAGÃOZINHO CONJUNTO DE RECÉM-NASCIDO EM ALGODÃO	UND	5.000	17,00	85.000,00
4	KIT COM PAR DE LUVAS E PAR DE SAPATOS	UND	5.000	25,00	125.000,00
5	TROCADOR IMPERMEÁVEL PARA RECÉM-NASCIDO	UND	5.000	21,00	105.000,00
6	KIT DE BOLSAS COM 2 UNIDADES PARA RECÉM-NASCIDO	UND	5.000	89,00	445.000,00
7	KIT COM 3 TOALHAS DE BANHO PAR RECÉM NASCIDO	UND	5.000	26,00	130.000,00
8	MANTILHA 100% ALGODÃO	UND	5.000	33,00	165.000,00
9	KIT COM 5 FRALDAS DE TECIDO 100% ALGODÃO	UND	5.000	35,00	175.000,00
10	BANHEIRA	UND	5.000	51,00	255.000,00
11	FRALDA TAMANHO P PACOTE COM 12 UNIDADES	UND	5.000	18,00	90.000,00
12	SABONETE NEUTRO PARA RECÉM NASCIDO	UND	5.000	4,00	20.000,00
13	POMADA PARA ASSADURA	UND	5.000	13,00	65.000,00
			TOTAL	368,20	1.841.000,00

O VALOR DO KIT ENXOVAL É DE R\$ 368,20 (TREZENTOS SESSENTA E OITO REAIS, VINTE CENTAVOS)

Prazo de validade desta pesquisa: 30 dias 60 dias 90 dias; dias.

BACABAL - MA, 9 DE FEVEREIRO DE 2023.

FELIPE AUGUSTO
SANTOS
MENDES:04665172382

Assinado de forma digital por
FELIPE AUGUSTO SANTOS
MENDES:04665172382
Dados: 2023.02.09 11:02:47
-03'00'

FELIPE AUGUSTO SANTOS MENDES
CPF: 046.651.723-82
TITULAR DA EMPRESA

CNPJ: 36.965.115/0001-68

RUA OSVALDO CRUZ, NO 407 - CENTRO
BACABAL/MA - CEP: 65700-000